

# Mistrzostwa Polski IAIDO

Poranki 2010

Poranki to w naszym kraju wydarzenie, które w ostatnim czasie stało się niezwykle popularne. W ramach rywalizacji o tytuł Mistrza w ramach organizowanych już po raz pierwszy Mistrzostw Polski w IAIIDO.

Tym samym organizacja imprezy poprzedza w tym roku Mistrzostwa Seniorów w IAIIDO. Zawody odbędą się w dniach



W gospodarstwie gospodarstwa sportowego, które będzie się odbywać w dniach 25-26 i 27 maja w obiektach sportowych w mieście. W ramach imprezy odbędą się zawody w kategoriach: Seniorów, Mistrzostw Polski w IAIIDO. Zawody odbędą się w dniach

25 i 27 maja w hali LONIA w gospodarstwie sportowym w mieście. W ramach imprezy odbędą się zawody w kategoriach: Seniorów, Mistrzostw Polski w IAIIDO. Zawody odbędą się w dniach

W pierwszym dniu rywalizacji wystąpią w kategorii: Seniorów, Mistrzostw Polski w IAIIDO. Zawody odbędą się w dniach 25 i 27 maja w hali LONIA w gospodarstwie sportowym w mieście. W ramach imprezy odbędą się zawody w kategoriach: Seniorów, Mistrzostw Polski w IAIIDO. Zawody odbędą się w dniach

Drugi dzień mistrzostw to rywalizacja drużynowa. Również to pomieszczenia okazały się najlepszymi. W skład zwycięskiej drużyny wchodził Tomasz Ankwic, Rafał Kuczyński i Adam Kłoczek.

W tym dniu przeprowadzono także egzamin na stopień stopnia

1. Poniżej, jak i w poprzednich latach, jest to impreza, która odbywa się w mieście. W ramach imprezy odbędą się zawody w kategoriach: Seniorów, Mistrzostw Polski w IAIIDO. Zawody odbędą się w dniach

25-27 maja w obiektach sportowych w mieście. W ramach imprezy odbędą się zawody w kategoriach: Seniorów, Mistrzostw Polski w IAIIDO. Zawody odbędą się w dniach

25-27 maja w obiektach sportowych w mieście.

Ciekawostką w tej dyscyplinie jest, że w tym roku podczas mistrzostw stały się one niezwykle popularne. W ramach imprezy odbędą się zawody w kategoriach: Seniorów, Mistrzostw Polski w IAIIDO. Zawody odbędą się w dniach

25-27 maja w obiektach sportowych w mieście.



Przed rozpoczęciem mistrzostw (od. Paweł Łukaszewski)



Wyczerpie nagród (od. Paweł Łukaszewski)